
和経協令 7 発第 37 号 

令和 7 年 8 月 20 日 

役 員 各 位 

和歌山県経営者協会 

会 長 田中 俊一 

「顧問・正副会長会議」開催のご案内 

拝啓 残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に格別の

ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり、標記会合を開催致します。ご多用のところ誠に恐縮ながら、何卒ご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．日 時 令和 7 年 10 月 16 日（木）18 時～ 

２．会 場 Wajima 十番丁ビル最上階「LA VERANDA」 

３．議 題   

１）令和７年度 下半期の事業計画について 

２）その他 

 

※ご出欠通知につきましては、誠に恐縮ながら令和 7 年 10 月 9 日（木）までに、 

ご連絡いただければ幸甚に存じます。 

 

 

≪FAX ０７３－４２２－０４１６≫ 

和歌山県経営者協会「顧問・正副会長会議」ご出欠通知 

 

貴社名                            

 

御芳名                           

 ご 出 席  ・  ご 欠 席 


